A r

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000

Tel/Fax 017-3564.1091 - e-mail: catigua.camara@attos.net
C A TI G U Á - Estado de São Pau lo

CNPJ n° 65 .711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 027/201 7.

AUTORIA: SILMARA PERPÉTUA TOM ALEXANDRE

Silmara Perpétua Tom Alexa ndre, vereadora desta Casa de

Leis, amparada no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal , que estude a possibilidade de construção de uma

lombada na Rua Miguel Flora nº 162.

JUSTIFICATIVA

A instalação na referida rua se faz necessária em virtude de

veículos trafegam em alta velocidade trazendo perigo para os moradores da citada rua.

20 17.

Sala das Sessões José Costa, aos sete dias do mês de março de

SILMARA PERPÉTUA TOM ALEXANDRE

VEREADORA